
GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO 19 grudnia 2020

dystans 25 m
styl DOWOLNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Sieszchuła Oliwia KP Konkret Gniezno 0:22.41 2013

dystans 25 m
styl DOWOLNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Łobodziec Mikołaj GTT Diament 0:30.88 2013

dystans 25 m
styl DOWOLNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Piotrowska Konstancja KP Konkret Gniezno 0:16.47 2011
2 Hęś Zuzanna KP Konkret Gniezno 0:20.09 2011
3 Zacharko Zofia MKP Kontra 0:21.50 2011
4 Woźniak Maja GTT Diament 0:23.72 2011
5 Wętkowska Jagoda GTT Diament 0:30.78 2011
6 Woźniak Alicja SP Gosir 0:31.62 2012

dystans 25 m
styl DOWOLNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Sieszchuła Patryk KP Konkret Gniezno 0:16.54 2011
2 Gbur Jakub GTT Diament 0:20.60 2012
3 Sobczak Karol MKP Kontra 0:23.72 2011
4 Sinecki Oliwier GTT Diament 0:39.72 2012

dystans 25 m
styl GRZBIETOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Sieszchuła Oliwia KP Konkret Gniezno 0:27.75 2013
2 Zacharko Agata MKP Kontra 0:31.37 2013
3 Trojanowska Alicja MKP Kontra 0:35.00 .



dystans 25 m
styl GRZBIETOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Łobodziec Mikołaj GTT Diament 0:31.78 2013

dystans 25 m
styl GRZBIETOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Piotrowska Konstancja KP Konkret Gniezno 0:18.75 2011
2 Moskalik Jagna GTT Diament 0:22.69 2012
3 Hęś Zuzanna KP Konkret Gniezno 0:24.31 2011
4 Budzyńska Marika SP Gosir 0:24.75 2012
5 Zacharko Zofia MKP Kontra 0:25.41 2011
6 Woźniak Maja GTT Diament 0:28.57 2011
7 Zalaszewska Zuzanna MKP Kontra 0:31.28 2012
8 Woźniak Alicja SP Gosir 0:31.75 2012
9 Trojanowska Anna MKP Kontra 0:32.16 2012

10 Wiesner Ola GTT Diament 0:32.63 2012

dystans 25 m
styl GRZBIETOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wojtkowiak Borys GTT Diament 0:20.21 2011

Sieszchuła Patryk KP Konkret Gniezno 0:20.21 2011
3 Sobczak Karol MKP Kontra 0:23.62 2011
4 Gbur Jakub GTT Diament 0:24.13 2012
5 Cyganek Michał SP Gosir 0:27.28 2011
6 Sadyś Tymoteusz MKP Kontra 0:27.53 2011
7 Sinecki Oliwier GTT Diament 0:32.56 2012

dystans 25 m
styl KLASYCZNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Moskalik Jagna GTT Diament 0:25.59 2012
2 Trzosek Julia GTT Diament 0:27.75 2011
3 Wętkowska Jagoda GTT Diament 0:32.44 2011
4 Budzyńska Marika SP Gosir 0:35.43 2012
5 Wiesner Ola GTT Diament 0:45.84 2012



dystans 25 m
styl KLASYCZNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wojtkowiak Borys GTT Diament 0:25.47 2011
2 Sadyś Tymoteusz MKP Kontra 0:31.75 2011

dystans 25 m
styl MOTYLKOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Trzosek Julia GTT Diament 0:25.00 2011

dystans 25 m
styl MOTYLKOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tomczak Weronika GTT Diament 0:16.78 2009
2 Danielewicz Emilia KP Konkret Gniezno 0:18.53 2009
3 Graczyk Zuzanna SP Gosir 0:23.18 2010

dystans 25 m
styl MOTYLKOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Chudy Jakub GTT Diament 0:17.94 2009
2 Dąbrowski Michał GST 0:20.50 2009
3 Kopaczewski Dominik SP Gosir 0:20.60 2010
4 Wiesner Wojciech GTT Diament 0:20.91 2010
5 Pawlicki Konrad GTT Diament 0:23.03 2010
6 Pacanowski Michał SP Gosir 0:26.04 2009
7 Budzyński Maksymilian SP Gosir 0:28.22 2010

dystans 50 m
styl DOWOLNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Piotrowska Antonina KP Konkret Gniezno 0:29.13 2009
2 Strzelczyk Liliana SP Gosir 0:40.65 2007
3 Graczyk Zuzanna SP Gosir 0:43.53 2010
4 Pokładecka Kinga SP Gosir 0:46.54 2009
5 Zamiara Michalina GTT Diament 0:48.09 2010
6 Czajkowska Klara GTT Diament 0:51.22 2010



dystans 50 m
styl DOWOLNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Dąbrowski Michał GST 0:36.69 2009
2 Chudy Jakub GTT Diament 0:36.75 2009
3 Kuszak Borys GTT Diament 0:39.90 2010
4 Wiesner Wojciech GTT Diament 0:40.41 2010
5 Pawlicki Konrad GTT Diament 0:41.75 2010
6 Lisiecki Antoni GTT Diament 0:41.97 2009
7 Gumienny Jakub SP Gosir 0:43.31 2009
8 Matuszak Filip GTT Diament 0:43.85 2010
9 Synoradzki Antoni GTT Diament 0:46.53 2009

10 Rożek Mateusz GTT Diament 0:48.60 2009
11 Budzyński Maksymilian SP Gosir 0:48.62 2010
12 Jankowski Antoni GTT Diament 0:49.85 2010

dystans 50 m
styl GRZBIETOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Piotrowska Antonina KP Konkret Gniezno 0:35.59 2009
2 Tomczak Weronika GTT Diament 0:39.10 2009
3 Duszyńska Ania KP Konkret Gniezno 0:48.85 2010
4 Mamot Maja GTT Diament 0:51.56 2010
5 Strzelczyk Liliana SP Gosir 0:54.78 2007

dystans 50 m
styl GRZBIETOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Rożek Jakub GTT Diament 0:48.72 2009
2 Kuszak Borys GTT Diament 0:48.88 2010
3 Lisiecki Antoni GTT Diament 0:49.78 2009
4 Room Julian GTT Diament 0:51.16 2009
5 Synoradzki Antoni GTT Diament 0:51.19 2009
6 Rożek Mateusz GTT Diament 0:51.59 2009
7 Kopaczewski Dominik SP Gosir 0:53.54 2010
8 Matuszak Filip GTT Diament 0:54.88 2010
9 Gumienny Jakub SP Gosir 0:55.85 2009



dystans 50 m
styl KLASYCZNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Danielewicz Emilia KP Konkret Gniezno 0:48.44 2009
2 Duszyńska Ania KP Konkret Gniezno 0:52.06 2010
3 Olszewska Aleksandra KP Konkret Gniezno 0:54.40 2009
4 Mamot Maja GTT Diament 0:59.97 2010
5 Zamiara Michalina GTT Diament 1:03.03 2010
6 Czajkowska Klara GTT Diament 1:15.40 2010

dystans 50 m
styl KLASYCZNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Pacanowski Michał SP Gosir 0:54.07 2009
2 Jankowski Antoni GTT Diament 0:54.90 2010
3 Room Julian GTT Diament 0:56.22 2009
4 Runowski Wojciech GTT Diament 0:57.03 2010
5 Rożek Jakub GTT Diament 1:08.90 2009

dystans 100 m
styl ZMIENNY OPEN
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2009-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Piotrowska Antonina KP Konkret Gniezno 1:17.44 2009
2 Piotrowska Konstancja KP Konkret Gniezno 1:27.94 2011
3 Tomczak Weronika GTT Diament 1:28.19 2009
4 Danielewicz Emilia KP Konkret Gniezno 1:41.44 2009
5 Duszyńska Ania KP Konkret Gniezno 1:46.88 2010

dystans 100 m
styl ZMIENNY OPEN
*** Chłopców

kat.wiek. 2009-2012

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Chudy Jakub GTT Diament 1:33.96 2009
2 Sieszchuła Patryk KP Konkret Gniezno 1:40.29 2011
3 Kuszak Borys GTT Diament 1:47.66 2010
4 Wiesner Wojciech GTT Diament 1:49.69 2010
5 Wojtkowiak Borys GTT Diament 1:56.91 2011



dystans 50 m
styl DOWOLNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Jaworska Inga MKP Kontra 0:32.91 2008
2 Warchoł Anna GTT Diament 0:37.10 2008
3 Żuchowska Zofia SP Gosir 0:37.15 2007
4 Zalasewska Natalia MKP Kontra 0:41.72 2007
5 Manuszak Maria SP Gosir 0:42.49 2008
6 Kuroczycka Klara SP Gosir 0:58.16 2007

dystans 50 m
styl DOWOLNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Przybysz Jakub MKP Kontra 0:31.72 2007
2 Fabiś Jakub SP Gosir 0:32.47 2008
3 Kuleczka Ernest GTT Diament 0:33.62 2007
4 Chwalik Maciej MKP Kontra 0:34.56 2007
5 Recki Nikodem GTT Diament 0:35.56 2008
6 Bartkowiak Mateusz GTT Diament 0:38.32 2007
7 Świderski Kacper SP Gosir 0:39.72 2007
8 Woźniak Dawid SP Gosir 0:40.46 2007
9 Różański Gerard GST 0:41.06 2008

10 Górecki Mateusz MKP Kontra 0:41.84 2008
11 Kostro Antoni SP Gosir 0:41.90 2008

dystans 50 m
styl DOWOLNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tomaszewska Klaudia GST 0:30.90 2006
2 Sikorska Marta GTT Diament 0:34.82 2006
3 Momot Ewelina GST 0:35.31 2005
4 Górska Wiktoria GST 0:36.19 2005
5 Jóźwiak Wiktoria GTT Diament 0:51.88 2006
6 Purol Julia GST PK 0:33.80 2004



dystans 50 m
styl DOWOLNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tomczak Maciej GTT Diament 0:26.91 2005
2 Frąckowiak Igor MKP Kontra 0:33.47 2006
3 Rożek Krzysztof MKP Kontra 0:35.63 2006
4 Kryszewski Igor GTT Diament 0:35.84 2006
5 Adamski Cezary SP Gosir 0:44.53 2006
6 Ottenburger Jeremiasz GST PK 0:28.31 2004
7 Kozłowski Artur GST PK 0:28.35 2004
8 Majorczyk Bartosz GST PK 0:28.60 2004
9 Gleba Jonasz GST PK 0:30.28 2003

10 Leśny Franciszek GST PK 0:30.34 2004
11 Poremski Bartosz GST PK 0:31.34 2004
12 Zieliński Adam GST PK 0:31.43 2004

dystans 50 m
styl GRZBIETOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Jaworska Inga MKP Kontra 0:39.66 2008
2 Kodranc Wiktoria SP Gosir 0:46.15 2007
3 Leśna Justyna SP Gosir 0:47.09 2008
4 Zalasewska Natalia MKP Kontra 0:49.87 2007
5 Pudełko Anna SP Gosir 0:51.59 2008

dystans 50 m
styl GRZBIETOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kuleczka Ernest GTT Diament 0:41.37 2007
2 Małkowski Jakub MKP Kontra 0:44.91 2007
3 Górecki Mateusz MKP Kontra 0:47.79 2008
4 Różański Gerard GST 0:51.19 2008

dystans 50 m
styl GRZBIETOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Momot Ewelina GST 0:43.44 2005
2 Barciszewska Michalina GTT Diament 0:45.81 2006



dystans 50 m
styl GRZBIETOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kuszak Maksymilian GTT Diament 0:36.78 2005
2 Rożek Krzysztof MKP Kontra 0:43.97 2006

dystans 50 m
styl MOTYLKOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Pawlicka Dobrochna GTT Diament 0:39.91 2007
2 Żuchowska Zofia SP Gosir 0:47.19 2007

dystans 50 m
styl MOTYLKOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Fabiś Jakub SP Gosir 0:39.50 2008
2 Recki Nikodem GTT Diament 0:41.26 2008
3 Małkowski Jakub MKP Kontra 0:42.46 2007
4 Kosicki Antoni MKP Kontra 0:48.00 2008

dystans 50 m
styl MOTYLKOWY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tomaszewska Klaudia GST 0:38.75 2006
2 Sikorska Marta GTT Diament 0:41.03 2006
3 Kolińska Izabela MKP Kontra 0:44.54 2006
4 Barciszewska Michalina GTT Diament 0:46.28 2006

dystans 50 m
styl MOTYLKOWY
*** Chłopców

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kuszak Maksymilian GTT Diament 0:32.37 2005
2 Kowalski Filip SP Gosir 0:34.97 2005
3 Starczewski Alex SP Gosir 0:45.72 2006



dystans 50 m
styl KLASYCZNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kiełpińska Nastasia KP Konkret Gniezno 0:39.62 2007
2 Manuszak Maria SP Gosir 0:46.72 2008
3 Warchoł Anna GTT Diament 0:47.50 2008
4 Pawlicka Dobrochna GTT Diament 0:48.44 2007
5 Pudełko Anna SP Gosir 0:55.50 2008

dystans 50 m
styl KLASYCZNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2007-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Różański Malkolm GST 0:45.09 2008
2 Chwalik Maciej MKP Kontra 0:48.73 2007
3 Przybysz Jakub MKP Kontra 0:49.00 2007
4 Świderski Kacper SP Gosir 0:51.84 2007
5 Bartkowiak Mateusz GTT Diament 0:53.41 2007
6 Kostro Antoni SP Gosir 0:55.09 2008
7 Kosicki Antoni MKP Kontra 0:56.13 2008
8 Woźniak Dawid SP Gosir 0:57.53 2007

dystans 50 m
styl KLASYCZNY
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kolińska Izabela MKP Kontra 0:44.75 2006
2 Górska Wiktoria GST 0:49.60 2005

dystans 50 m
styl KLASYCZNY
*** Chłopców

kat.wiek. 2005-2006

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tomczak Maciej GTT Diament 0:37.38 2005
2 Kowalski Filip SP Gosir 0:38.94 2005
3 Frąckowiak Igor MKP Kontra 0:42.47 2006
4 Kryszewski Igor GTT Diament 0:45.25 2006
5 Starczewski Alex SP Gosir 0:48.37 2006
6 Adamski Cezary SP Gosir 1:02.56 2006



dystans 100 m
styl ZMIENNY OPEN
*** Dziewcząt

kat.wiek. 2005-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Jaworska Inga MKP Kontra 1:25.91 2008
2 Sikorska Marta GTT Diament 1:31.59 2006
3 Pawlicka Dobrochna GTT Diament 1:34.68 2007
4 Warchoł Anna GTT Diament 1:38.22 2008
5 Barciszewska Michalina GTT Diament 1:43.87 2006

dystans 100 m
styl ZMIENNY OPEN
*** Chłopców

kat.wiek. 2005-2008

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tomczak Maciej GTT Diament 1:13.85 2005
2 Kuszak Maksymilian GTT Diament 1:18.25 2005
3 Różański Malkolm GST 1:29.18 2008
4 Kuleczka Ernest GTT Diament 1:31.44 2007
5 Frąckowiak Igor MKP Kontra 1:31.78 2006
6 Przybysz Jakub MKP Kontra 1:34.32 2007
7 Rożek Krzysztof MKP Kontra 1:37.81 2006
8 Małkowski Jakub MKP Kontra 1:38.97 2007
9 Recki Nikodem GTT Diament 1:39.06 2008

10 Kosicki Antoni MKP Kontra 1:54.43 2008




